

GADP: qran üzrə xüsusi komissiyasının sədr müavini xanım Kornelia Ernest ilə görüşükdən sonra Güney Azərbaycanın problemləri və milli təhlükələri haqda açıqlama verən Avropa qran üzrə xüsusi komissiyasının sədr müavini xanım Kornelia Ernest ilə görüşükdən sonra Güney Azərbaycan millətində daha çox yardımçı olmalarını tələb edib.

Bu görüşdə xanım Kornelia Ernest qranın irqçi siyasətlərinin dayandırılması üçün qrana qarşı mexanizmlər və təzyiqliq təbiiq yollarına iştirak edən Güney Azərbaycan məvzusu və mətrəh olunan məvzular komissiyanın ciddi nəzarətində olacağını vurğulayıb.

O həmçinin Bələdç və Kürd nümayəndələri ilə görüşlərinə iştirak edən Güney Azərbaycan sahəsində müvafiq fəaliyyətlərin olmamasından tənqid edib. O qrandə türklərin qksriyyətlə olduqlarını və keçən aylarda Güney Azərbaycan nümayəndələrinin Avropa parlamentinin üzvləri ilə görüşlərinə iştirak edən bəyan edib ki bundan sonra bu heyət ilə muzakirələr daha geniqləndirilməli və davam etdirilməli.

Avropa parlamentinin qran üzrə xüsusi komissiyasının sədr müavini xanım Kornelia Ernest ilə 1.5 saatlıq görüşdə mətrəh olunan məsələlərdən, Güney Azərbaycanda geni miqyasda Azərbaycanlıların həbsi, uzun müddətli həbs həkəmlərinin sadir olunması və mehbəslərin ağır şəraiti haqda iştirak etməklərlər. Xanım Ernest–ə bu xüsəsdə tərtib olunmuş cüzvələr və kitabçalar təqdim olunub və O bu məlumatların insan haqları komissiyasına göndərəcəyini və bu məsələnin dalısını tutacağını bildirib. qrandə insan hüquqlarının pozulması məsələsi bütün qran üzrə üçün maraqlı doqurduğunu vurquluyan xanım Ernest xatırladı ki qran bu xüsəsdə məsuliyət cəlb olunub və muhakimə olmalıdır.

Lakin görüşün əsas hissəsi Urmuğlunun durumu və onun faciəli nəticələrinə həsr edilib. Avropa parlamentinin xüsusi komissiyasının sədr müavininin Urmuğlunun qurumasının səbəblərini soruşaraq qanun nüvə məsələsi və Azərbaycanlıları məcburi və planlaşdırılmış şəkildə köçürmə və bu fəlakətin nəticələrinə işarə edib və bu faciənin komissiyon tərəfindən sürətlə diqqət alınmasını vurğulayıb.

Güney Azərbaycan təşkilatlarının nümayəndələri Urmuğlu haqda bir sıra sənəd və mədrəkətlər, bukletlər, kitabçalar və şəkillər xanım Ernest–ə təqdim edib və onu bu məvzə haqda yeni informasiyalar ilə tanış ediblər. O əsveçdə Urmuğlu ilə bağlı əsveç partiyalarının nümayəndələrinin iştiraki ilə keçirilən fotosərgi haqda məlumat aldıqdan sonra bu işin həmmiyyətli olduğunu və Avropanın digər əhərlərində icra olunmasını xatırladı və bu Azərbaycan nümayəndələrinin Avropa parlamentində belə sərgilərin keçirilməsi üçün zəruri tədbirlərin təmin edəcəyini bəyan edib.

Xatırladaq ki bu görüşdə GADP–nin səzçüsü sayın Mahmud bəy Bilgin, AZOH–un səzçüsü sayın Əmir bəy Mərdani və Azərbaycan qadın milli fəal hərmətli Ayda xanım Kərimli iştirak ediblər.